別紙様式４

　　　長野県知事　　阿　部　守　一　　様

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名 印

　下記のとおり契約を締結し、誠実に履行したことを申し立てます。

(注） 1 過去に履行した同規模の実績業務を直近のものから２～３件記載してく

ださい。（国又は地方公共団体発注の実績業務がある場合は、当該業務

を優先して記載してください。）

2 必ず契約書の写しを添付してください。

3

契約業務名

発注者

契約（履行）期間

業務概要（掲出路線名、枚数等）

2

契約業務名

発注者

契約（履行）期間

業務概要（掲出路線名、枚数等）

契約金額（千円）

契約金額（千円）

同種業務実績調書

平成　　年　　月　　日

記

契約業務名

契約（履行）期間

契約金額（千円）

発注者

1

業務概要（掲出路線名、枚数等）